
U C H W A Ł A Nr III/17/2010 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości gminnej w użyczenie na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Baranowie Osiedle Murator. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, samorządzie gminnym 
(tekst jednolity :  Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art.  13 ust. 1 i art. 37 
ust. 4 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity : Dz.U. z 2004 
roku Nr 261, poz. 2603) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Baranowie Osiedle 
Murator pomieszczeń (2 garaże i biuro) o łącznej powierzchni 79,2 m² w nieruchomości położonej         
w obrębie wsi Baranów oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka o nr 1510/5 dla której Sąd 
Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00033938/6 na okres 10 lat. 

 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
 
                                                                                                               /-/ Anna Brust 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr III/17/2010 Rady Gminy Baranów z dnia 29 grudnia 2010 r.  
  
  

Teren, o których mowa w treści uchwały zabudowany jest budynkiem wielofunkcyjnym a miejscowa 
straż pożarna prowadzi w nim swoją działalność statutową. 
Obecna umowa użyczenia obiektu nie określa czasowych ram obowiązywania umowy.  
W związku z podjęciem przez jednostkę starań o pozyskanie środków w ramach działania 4.1/413 – 
Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, t.j. MAŁE PROJEKTY niezbędnym jest posiadanie przez 
jednostkę wieloletniej umowy użyczenia obiektu - zgodnie z wymogami określonymi w dokumentacji 
konkursowej okres ten wynosi minimalnie 5 lat od zakończenia realizacji operacji.  
W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Baranów powyższej uchwały 
dającej szansę jednostce OSP w Baranowie Osiedle Murator  na pozyskanie środków zewnętrznych.  
 
 
                                                                                                                                              Wójt 
 
                                                                                                                 /-/ Bogumiła Lewandowska-Siwek 

 


